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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “MC NETWORKING” sh.p.k  

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Pjetër Bogdani, Godina Nr.3 

 

*  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF – 78760-08-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim dhe mirëmbajtje vjetore  sistemi call center” 

Fondi limit : 2.800.000  (dy  milion  e tetëqind mijë) Lekë, pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. iCom sh.p.k                   L12402023H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero)lekë pa tvsh. 

2. MC NETWORKING sh.p.k     K72223007O                     

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,160,000 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

3. Information Business Systems –IBS Sh.p.k    J61820057C 
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          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2,490,000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

4. 3i-Solutions sh.p.k                  L03614803Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  2,576,400 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. iCom sh.p.k                   L12402023H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero)lekë pa tvsh. 

Arsyer e skualifikimit : 

Operatori Ekonomik “iCom sh.p.k” “ s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e 

plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe preventivin e 

detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të 

Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 7, e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë. 

 

2. 3i-Solutions sh.p.k                  L03614803Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  2,576,400 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Arsyer e skualifikimit : 

Operatori ekonomik “3i-Solutions” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur në SPE licencën 

profesionale të kushtet e veçanta të kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 8. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “MC 

NETWORKING ” sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,160,000 (dy milion e njëqind 

e gjashtëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.        

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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